各　　位　　殿
熊本県セーリング連盟

会　長  小早川 宗弘

　拝啓、秋冷の候、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素よりセーリングの普及に御協力を賜り、お礼申し上げます。

　さて、今年のヨットマンの集いを下記のとおり開催いたします。
熊本の海で競い遊ぶクルーザーやディンギー・ウインドサーフィンの方々やジュニアの　　　メンバーや父兄、コーチの方々との交流を深めたいと思っております。

何かと御忙しい時期とは思いますが、皆様の参加をお待ちしております。

記

ヨットマンの集いのご案内

日　　　時　： 平成２７年１１月１４日（土）１８時３０分　開会
会　　　場　： アークホテル熊本城前
　　　　　　　　                           [image: image1.jpg]& .
7 = o
NHK®
7 [ efeAmmHE ki
JTe g?

s OEABEIWSTHEAE L
o1k 2 g~ Sampl, SUSNIMA
’ "ﬁy o .'“D.IITE. S

'I -n,‘

	■　熊本県セーリング連盟　事務局長　河野　宏和
電話　　０９６－３４４－６０６７
　　　 FAX　  ０９６－３４４－６６７９
       　E-Mail   kawano.510@bun.bbiq.jp
■　担当者　企画総務委員会　　      田川 浩

　　　 電話　  ０９６－３５５－５３６５
E-Mail 　maruchan-ｔ@jcom.zaq.ne.jp

申し込み先　：　11月7日(土)までに下記へＦＡＸまたはＥメールにてお送りください。

ヨットマンの集い

　　　御出席

大 　人　    　　　　　　 　　 人

　     大学生　　   　　　　　　   　人

　　　　　　　     高校生/ジュニア　　      　人

御欠席

御住所　〒

  お名前

連絡事項
※ 勝手ながら１１月7日(土)までにお返事ください

熊本市中央区城東町５－１６

TEL096-351-2222

会　費：一    　般　　５，０００円

　　　　大　学　生　　２，０００円

　　　　高校生以下　　１，０００円